
WÓJTGMINY DĄBRÓWKĄ
06-252 DĄBRÓWKA 
ul. T Kościuszki 14

poi#, warmiński. \nc, i. mazowieckie 
Nr 0050.2.2018

ZARZĄDZENIE NR 2.2018 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 
z dnia 22 listopada 2018 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z póź. zm.) zarządzam, co następuje:

§1
Dokonać przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1,

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
2. Obowiązuje w roku 2018 i podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów 

prawa miejscowego.

W Ó



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 2.2018 
Wójta Gminy Dąbrówka 

z dnia 22.11.2018r.

PRZENIESIENIE WYDA TKÓ W
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia
801 Oświata i wychowanie 134 551,00 134 551,00

80101 Szkoły podstawowe 17 432,00 80 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 832,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 600,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 12 468,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 468,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00

80104 Przedszkola 29 900,00
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 29 900,00
80110 Gimnazja 80 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 000,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół 6 600,00 6 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 600,00
4430 Różne opłaty i składki 6 600,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

18 051,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 911,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 863,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 942,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 295,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 18 051,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 051,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 960,00 4 960,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 4 960,00 4 960,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00
4260 Zakup energii 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 960,00
4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 960,00

Razem 139 511,00 139 511,00

RMdpsiawTdrzentemki



U Z A S A D N I E N I E  
do Zarządzenia Nr 2.2018 
Wójta Gminy Dąbrówka 

z dnia 22 listopada 2018 roku

W ramach przeniesienia wydatków zabezpiecza się środki na następujące cele:

1. W dział 801 -  oświata i wychowanie -  bieżące potrzeby dla jednostek oświatowych 

funkcjonujących na terenie gminy m.in.: zabezpieczenie wynagrodzeń dla nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach podstawowych.

2. W dziale 900 -  gospodarka komunalna -  bieżące potrzeby Zakładu Gospodarki 

Komunalnej min. na zakup energii elektrycznej.


